



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Przedłużenie naboru uzupełniającego na misję gospodarczą do Gruzji (23-27 kwietnia 2012 r.)

Departament Gospodarki informuje o przedłużeniu naboru uzupełniającego na misję gospodarczą do Gruzji, która odbędzie się w dniach 23 – 27 kwietnia br. Misja połączona jest z udziałem w Międzynarodowym Forum Gospodarczym Rozwoju Lokalnego, które odbywać się będzie w Tbilisi w dniach 25-26 kwietnia br.

Misja skierowana jest w szczególności do małych i średnich przedsiębiorców, głównie z branży spożywczej oraz branży IT. Warunkiem zakwalifikowania się do udziału w misji jest doświadczenie we współpracy zagranicznej, dodatkowo, brane będą pod uwagę posiadane wyróżnienia i certyfikaty oraz współpraca w ramach organizacji zrzeszających przedsiębiorców, takich jak stowarzyszenia, klastry, etc. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, tj. maksymalnie 10 przedsiębiorców, o naborze decydować będzie kolejność zgłoszeń. **Nabór uzupełniający prowadzony jest do 13 kwietnia 2012 r. do godz. 12.00.**

Jednostki zainteresowane udziałem prosimy o wypełnienie *Formularza zgłoszeniowego, Oświadczenia o pomocy de minimis oraz Formularza informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis* i zapoznanie się z warunkami uczestnictwa oraz przesłanie wypełnionych i podpisanych dokumentów na adres e-mail: jakub.jackowski@umww.pl oraz zwykłą pocztą lub osobiście do Sekretariatu Departamentu Gospodarki UMWW, ul. Przemysłowa 46, do dnia 13 kwietnia 2012 r., godz. 12.00. **Warunkiem wzięcia udziału w misji jest przesłanie wymienionych formularzy zgłoszeniowych, podpisanych przez osobę lub osoby upoważnione do składania oświadczeń woli.**

Celem misji jest stworzenie możliwości nawiązania przez wielkopolskie przedsiębiorstwa kontaktu z partnerami gospodarczymi oraz zwiększenie ich zdolności promocyjnych.

Rozpatrywane będą jedynie prawidłowo wypełnione zgłoszenia zawierające: *Formularz zgłoszeniowy, Oświadczenie o pomocy de minimis oraz Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis*. Ostatecznej weryfikacji uczestników misji dokona strona kraju, do którego odbywa się misja, kierując się możliwością znalezienia partnerów. Warunkiem organizacji misji jest zawarcie przez Organizatora umów z co najmniej 5 uczestnikami.

Misja organizowana jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki, projekt kluczowy „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”.

Harmonogram misji:

- 23 kwietnia – przelot do Gruzji oraz inauguracja misji gospodarczej;
- 24 kwietnia – spotkanie z instytucjami otoczenia biznesu (m.in. Międzynarodowa Izba Handlowa w Tbilisi) oraz przedstawicielami Wydziału Ekonomiczno-Handlowego Ambasady RP w Gruzji; spotkania biznesowe dla przedsiębiorców;
- 25 kwietnia – udział w Międzynarodowym Forum Gospodarczym Rozwoju Lokalnego; spotkanie z przedstawicielami władz Tbilisi; spotkania biznesowe dla przedsiębiorców;
- 26 kwietnia – udział w Międzynarodowym Forum Gospodarczym Rozwoju Lokalnego; spotkania biznesowe dla przedsiębiorców;
- 27 kwietnia – zakończenie misji gospodarczej, wylot do Polski.

Dodatkowe informacje:



Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (tel. 61 626 62 69 lub 50, e-mail: jakub.jackowski@umww.pl).

Załączniki:

1. Formularz zgłoszeniowy dla przedsiębiorstw,
2. Oświadczenie o pomocy de minimis,
3. Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis,
4. Warunki uczestnictwa w misji gospodarczej (Regulamin).

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie